


Oprava mostu v km 40,585

1731 Ledečko (včetně) - Čerčany (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			319 482,75	
		DPH 21,00%			55 447,42	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			264 035,33	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				173 939,72
	1	Zemní práce				12 805,97
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	60,000	15,50	930,00
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 11</i>				
11	111212313	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	60,000	92,80	5 568,00
	<i>Pozn.</i>	<i>4*15</i>				
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	5,850	571,00	3 340,35
	<i>Pozn.</i>	<i>(8+11,5)*0,5*0,6</i>				
30	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,850	74,50	435,83
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 22</i>				
31	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	11,700	68,70	803,79
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 30*2</i>				
42	182211121	Svahování násypů ručně	m2	27,000	64,00	1 728,00
	<i>Pozn.</i>	<i>15*1,8</i>				
	3	Svislé a kompletní konstrukce				50 555,48
70	311113135	Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	8,750	1 380,00	12 075,00
	<i>Pozn.</i>	<i>(7+10,5)*0,5</i>				
71	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,030	37 500,00	1 140,56
	<i>Pozn.</i>	<i>4*(7+10,5)*1,1*0,395*0,001</i>				
77	334361412	Výztuž opěr, prahů, křídel, pilířů, sloupů ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,073	28 300,00	2 065,79
	<i>Pozn.</i>	<i>sít' 8/8-100/100: 6,32*(2*5,5*1)*1,05*0,001</i>				
81	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	3,150	3 820,00	12 033,00
	<i>Pozn.</i>	<i>(7+10,5)*0,3*0,6</i>				
82	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,150	897,00	2 825,55
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 81</i>				
83	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	11,220	1 370,00	15 371,40
	<i>Pozn.</i>	<i>2*(7+10,5)*0,3+4*0,3*0,6</i>				
84	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	11,220	107,00	1 200,54
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 83</i>				
85	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,104	36 800,00	3 843,64


Oprava mostu v km 40,585

1731 Ledečko (včetně) - Čerčany (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH			319 482,75	
		DPH 21,00%			55 447,42	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			264 035,33	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	<i>((7+10,5)*8*0,395+(7+10,5)*1,6*5*0,222+(7+10,5)*2*0,7*0,395)*1,1*0,001</i>				
	4	Vodorovné konstrukce				906,24
101	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,384	1 260,00	483,84
	<i>Pozn.</i>	<i>(3+5)*0,24*0,2</i>				
102	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,384	1 100,00	422,40
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 101</i>				
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 739,94
166	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	14,500	1 370,00	19 865,00
	<i>Pozn.</i>	<i>4,5+3+7</i>				
168	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	21,997	130,70	2 874,94
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 166*1,517</i>				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				83 030,56
196	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	8,000	1 600,00	12 800,00
	<i>Pozn.</i>	<i>8 hod</i>				
198	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	47,000	52,30	2 458,10
	<i>Pozn.</i>	<i>7*2+11*3</i>				
199	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	470,000	0,76	357,20
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 198 x 10 dní</i>				
200	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	47,000	31,70	1 489,90
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 198</i>				
232	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	21,500	106,00	2 279,00
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 234</i>				
233	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	21,500	16,60	356,90
	<i>Pozn.</i>	<i>viz pol 232</i>				
234	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	21,500	81,80	1 758,70
	<i>Pozn.</i>	<i>3*3*0,5*2+3*2,5*0,5*2+2*2,5</i>				
235	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	31,860	100,00	3 186,00
	<i>Pozn.</i>	<i>5,9*5,4</i>				
239	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	26,680	420,00	11 205,60
	<i>Pozn.</i>	<i>50% z pol 234 a 235</i>				
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	53,360	322,00	17 181,92

Oprava mostu v km 40,585

1731 Ledečko (včetně) - Čerčany (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			319 482,75	
		DPH 21,00%			55 447,42	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			264 035,33	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	<i>dtto pol 234 a 235</i>				
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	53,360	184,00	9 818,24
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 257</i>				
282	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	21,000	959,00	20 139,00
	<i>Pozn.</i>	<i>(7+10,5)*2*0,6</i>				
997 Přesun sutě						556,64
286	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,105	84,00	92,78
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 239*12*0,05*0,03</i>				
288	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,105	162,00	178,94
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 286</i>				
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	20,986	9,75	204,62
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 286*19 km</i>				
298	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,105	72,70	80,30
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 286</i>				
998 Přesun hmot						3 344,90
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	8,300	249,00	2 066,70
	<i>Pozn.</i>					
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	8,300	154,00	1 278,20
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 302</i>				
PSV Práce a dodávky PSV						38 888,83
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						788,76
304	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	9,550	15,20	145,16
	<i>Pozn.</i>	<i>(7+10,5)*0,5+0,5*0,4*4</i>				
305	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	50 220,20	143,88
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 304*0,0003</i>				
306	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	9,550	23,90	228,25
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 304</i>				
307	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,011	25 842,60	271,48
	<i>Pozn.</i>	<i>pol 304*0,0011</i>				
767 Konstrukce zámečnické						38 100,07
346	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	17,500	1 200,00	21 000,00

Oprava mostu v km 40,585

1731 Ledečko (včetně) - Čerčany (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			319 482,75	
		DPH 21,00%			55 447,42	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			264 035,33	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<i>Pozn.</i>	7+10,5				
347	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	17,500	857,00	14 997,50
	<i>Pozn.</i>	pol 346				
352	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,078	26 956,00	2 102,57
	<i>Pozn.</i>	7+10,5 m x 8,4 kg/m				
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 640,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	208,00	16 640,00
	<i>Pozn.</i>	5*16				
OST		Ostatní				13 440,00
M		Mechanizace				13 440,00
395	101010012600	Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač	Sh	8,000	1 680,00	13 440,00
	<i>Pozn.</i>	8hod				
URS		URS položky				8 553,67
	13515130	ocel široká jakost S235JR 200x20mm	t	0,063	29 417,20	1 853,28
	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	0,084	29 827,40	2 505,50
	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,139	30 179,00	4 194,88
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 573,11
VRN2		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				12 573,11
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	251 462,22	12 573,11
Celkem						264 035,33

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3875782

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 31d53a1c-e4f8-47e8-b1d1-e610efcb051a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.08.2023 10:07:10



04ed0443-bfbf-4326-9aa1-b4aec679d34d